
 

 

 

 

 

  

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2017.gada 28.martā                                        Nr.79 

                    

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2015.gada 27.oktobra lēmumā Nr.200 “Par 

darba grupas izveidošanu pašvaldības zemes īpašumu izvērtēšanai” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 24.punktu un 61.pantu, Ādažu novada domes 2015.gada 27.oktobra lēmumu Nr.200 

“Par darba grupas izveidošanu pašvaldības zemes īpašumu izvērtēšanai” (turpmāk – Lēmums 

Nr.200), un to, ka 01.03.2017. Pašvaldības zemes īpašumu izvērtēšanas darba grupas vadītājs 

Valdis Ligers ir atbrīvots no darba, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Lēmumā Nr.200, izsakot tā 1.1.apakšpunktu šādā jaunā redakcijā: 

“1.1. darba grupas vadītājs – Artis BRŪVERS, Saimniecības un infrastruktūras 

daļas vadītājs.” 

2. Papildināt Pašvaldības zemes īpašumu izvērtēšanas darba grupas nolikumu ar 7.3.punktu: 

“7.3. sagatavot priekšlikumus par citu personu īpašumā esošo zemes īpašumu 

atsavināšanu Domes vajadzībām”. 

3. Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  

 

 

 

 

 


